○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
弊社スタッフの対応についてのお詫び

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたびは弊社経営居酒屋フラワーダンス代々木駅前店にて、弊社店舗スタッフが無礼な接遇をいたしましたこと、深くお詫びいたします。

常日ごろから店舗スタッフには厳しく指導し、顧客満足度を高める旨を会社案内にも掲載しておりますが、本件につきましては汗顔の至りでございます。

店舗スタッフについては、ひとまず謹慎処分を命じております。今後厳しく処罰する方針です。

今後は２度とこのようなことが起こらないよう、スタッフの教育と管理に注力していく所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具